
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  614          DEL  04/06/2015 

OGGETTO:  COTTIMO FIDUCIARIO PER L’ESPLETAMENTO DEL SERVIZIO DI 
RITIRO, LETTURA, RICONOSCIMENTO, TRATTAMENTO  DATI,  ARCHIVIAZIONE, 
PRODUZIONE REPORTS, OBLITERAZIONE E DISTRUZIONE DI RICETTE 
FARMACEUTICHE E NON DELLA ASL N.2 DI OLBIA – NOMINA COMMISSIONE DI 
GARA

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA  PROPONENTE  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 04/06/2015 Al 19/06/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione





SU proposta del Servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale;
     

PREMESSO    QUANTO SEGUE:  

 con deliberazione del Commissario Straordinario n°486 del 28/04/2015 si è autoriz-
zato a contrarre a mezzo cottimo fiduciario per l’affidamento del “Servizio di lettura  
Servizio di ritiro, lettura, riconoscimento,trattamento dati, archiviazione, produzione  
reports, obliterazione e distruzione delle ricette farmaceutiche della Asl n.2 di Olbia” 
da aggiudicare col criterio della qualità prezzo - ex art 83 del Dlgs 163/2006 - con 
prevalenza del peso ponderale della qualità rispetto al prezzo;

 che il giorno 01/06/2015 ore 12:30 è scaduto il termine di formalizzazione offerte; 
 è necessario procedere alla nomina della commissione giudicatrice onde poter av-

viare le procedure di aggiudicazione del servizio in oggetto;

RITENUTO 

 di individuare le persone da nominare nella commissione giudicatrice, sulla base 
degli indirizzi impartiti dalla Direzione Aziendale quali professionalità, competenza e 
rotazione dei ruoli, cosi come segue:

Avv.to R. Di Gennaro Direttore Serv. Provveditorato Presidente
Dott.ssa Elia Sulas Dirigente Medico Farmacista Componente

Dott.ssa Maria Tea 
Oggiano 

Dirigente Medico Farmacia Territoriale Componente 
supplente

Dott. Cesare Delussu Dirigente Servizio SISA Componente
Sig. Gianni Spanu Ass. Amm.vo  Servizio SISA Componente 

supplente
Dott. Antonella Bussu Collaboratore  Amm.vo Serv. Provve-

ditorato
Segretaria

VISTI
 il D. Lgs. 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni;
 il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
 la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
 la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

di nominare la commissione giudicatrice come segue:



Avv.to R. Di Gennaro Direttore Serv. Provveditorato Presidente
Dott.ssa Elia Sulas Dirigente Medico Farmacista Componente

Dott.ssa Maria Tea Oggiano Dirigente Medico Farmacia Territoriale Componente 
supplente

Dott. Cesare Delussu Dirigente Servizio SISA Componente
Sig. Gianni Spanu Ass. amm.vo Servizio SISA Componente 

supplente 
Dott.ssa Antonella Bussu Collaboratore  Amm.vo Serv. Provve-

ditorato
Segretaria

Il Commissario Straordinario
Dr. Paolo Tecleme

per il Servizio
R. Di Gennaro
A.Bussu
Proposta n° 135/2015 


